- 1 -

关于召开 2023 年新入职教师座谈会的通知

各教学单位：

为了更好地了解新入职教师们的工作和生活状况，进一步

促进教师专业发展，提高教育教学质量，根据学校工作安排，

学校将召开 2023 年新入职教师座谈会，具体通知如下：

一、会议时间：2023 年 11 月 10 日（周五）下午 14:00

二、会议地点：行政楼三楼会议室（306）

三、参会人员：

质量监测与评估中心全体成员、校督导组成员以及相关学

院新入职教师代表参会。

四、会议要求

1.请相关学院（部）推荐 1 位新入职教师并于 11 月 8 日下

午 16 点之前将参会老师报名表（见附件）电子版发送至仇新枝

老师邮箱 995465915@qq.com。

2.请参会人员提前 10 分钟到场。

附件：2023 年新入职教师座谈会教师代表报名表

质量监测与评估中心

2023 年 11 月 6 日

- 2 -

附件

2023 年新入职教师座谈会教师代表报名表

序号 学院（部） 姓名 备注

1 服装设计学院

2 服装工程学院

3 艺术设计学院

4 时尚传媒学院

5 商学院

6 人文学院

7 大数据学院

8 马克思主义学院

9 军事体育教学部